经宁波银保监局审核通过，慈溪民生村镇银行股份有限公司长河支行营业场所变更为：
慈溪市长河镇贤江大道 175-187 号 （单号），现予以公告。

机构名称：慈溪民生村镇银行股份有限公司

长河支行

机构编码：S0002S233020002

许可证流水号：00639004

批准成立日期：2011年2月12日

营业地址：慈溪市长河镇贤江大道

175-187号 （单号）

邮政编码：315326

电 话：（0574） 63336016

业务范围：许可该机构经营中国银行保险

监督管理委员会依照有关法律、

行政法规和其他规定批准的业

务，经营范围以批准文件所列

的为准。

发证机关：宁波银保监局

发证日期：2020年11月24日

关于慈溪民生村镇银行股份有限公司长河支行变更营业场所的公告

NINGBO DAILY10 国内国际/广告
2020年12月10日 星期四
责任编辑/左文辉

据新华社华盛顿12月 8日电 （记者
谭晶晶） 美国约翰斯·霍普金斯大学新冠
疫情统计数据显示，8 日美国累计确诊病
例数已超过 1500 万。美国确诊病例从 3 日
突破 1400 万例到 8 日突破 1500 万例仅用
时 5 天，增速创疫情暴发以来最高纪录。

权威流行病学专家在接受新华社记者
采访时表示，近来美国病例增速连创新
高，这与民众感恩节期间大量出行、聚会
以及对疫情产生“疲劳感”而放松警惕有
关。病例数不断激增使追踪感染者的密切
接触者面临巨大困难，只有公众切实采取

相关防控措施，疫情才有望逐步缓解。
美国疾病控制和预防中心 8 日公布的

数据显示，7 日全美报告新增新冠确诊病
例 186215 例，新增死亡病例 1532 例，这
是美国连续第 30 天单日新增确诊病例数
超过 10 万。最近一周其单日新增新冠病
例 3 次超过 20 万例。

美国 《大西洋月刊》 发起的追踪全美
疫情项目 8 日发布消息说，截至当天美国
现有新冠住院患者达 104600 人，创疫情
暴发以来最高纪录。

美国加利福尼亚大学洛杉矶分校公共

卫生学院副院长、流行病学教授张作风在
接受新华社记者采访时表示，目前新冠病
毒在美国的传播速度越来越快，感染者大
幅增加，这一方面可能与感恩节期间家
庭、朋友聚会有关，另一方面可能是由于
民众居家时间太长，已渐渐失去耐心，放
松了防护措施和对病毒的警惕。

他说，目前美国新冠病例数不断激增，
给追踪感染者的密切接触者带来很大挑
战。只有公众切实采取相关防控措施，坚持
戴口罩，保持社交距离，尽量避免家庭和朋
友聚会，才有望使疫情逐步得以缓解。

美国新冠确诊病例破1500万
5天新增100万

12月9日在北京大兴国际机场出发大厅
四层4号门入口拍摄的“绿码通道”和“无
健康码”通道。

近日，北京大兴国际机场优化测温查码
“爱心通道”，专门设置“爱心柜台”。部分

老年旅客、无手机或持非智能机旅客等群
体，可在工作人员帮助下登记信息并签署承
诺书，即使无健康码也可通行。此举提高了
机场通行效率，开辟了一条“有温度”的通
道。 （新华社发）

北京大兴国际机场开辟“有温度”通道

据新华社阿布扎比12月 9日电 （记
者苏小坡） 阿拉伯联合酋长国卫生和预防
部 9 日宣布，给予由中国国药集团研发的

新冠灭活疫苗正式注册。
阿联酋卫生和预防部在一份声明中

说，根据有关申请，阿联酋给予由中国国

药集团研发的新冠灭活疫苗正式注册，这
是阿联酋政府对该疫苗安全性和有效性的
重大信任投票。

声明说，对Ⅲ期临床试验的分析表
明，该灭活疫苗对抗新冠病毒感染的有效
率为 86%。这种疫苗具有 99%的中和抗体
血清转化率，以及 100%防止轻症新冠向
中度和重症转化的有效性。此外，分析表
明该疫苗没有严重的安全隐患。

阿联酋给予中国国药集团
新冠疫苗正式注册

【紧接第1版④】同时，整合宣传、文化、农业、
旅游等公共资源，提供“群众点单、政府+志
愿者派单”的精准化服务，实现“哪里群众有
需要，文明实践就延伸到哪里”。晓塘乡柑橘
种植户众多，以柑橘“乡土专家”顾品、邬孝聪
为代表的“晓橘灯”文明实践志愿服务队，深
入田间地头，围绕柑橘种植管理、病虫害防治
等方面，分片对种植户进行现场指导，助力全
乡柑橘产业发展。

开展“四百行动”，在文明实践品牌化
中，让城市更文明、让农村更美好、让群众
更幸福。象山开展“百姓大讲台、百姓大舞

台、百姓大擂台、百姓大篷车”活动，使文
明实践热在日常，成风化俗。近几个月，县
新时代文明实践中心联合相关职能部门，实
施“百姓大篷车”进机关、进企业、进酒
店、进农村 （社区） 家庭、进农村家宴中心
行动，广泛宣传勤俭节约、文明用餐等，推
动全社会形成杜绝浪费、厉行节约的良好风
尚。截至目前，全县已发放公筷 12 万双，督
促整改浪费问题 1420 余个。

文明实践滋养文明之花。今年以来，象山有
1人入选“中国好人”、4人入选“浙江好人”、1
人入选“最美浙江人”。

【紧接第1版②】持续创造零售佳绩新纪
录。光“919 太平鸟超级品牌日 SUPER 我
们的零售造节”活动，女装的全渠道交易额
便突破了 1.07 亿元。

与此同时，依托人工智能技术，太平鸟
全面深化以商品全流程快速反应为特点的
TOC商品运营模式，将大数据、人工智能技
术应用在商品生命周期预估、顾客画像等领
域，通过深度洞察消费者需求，进一步优化

商品管理的快速反应与价值升级。
根据分析发现，当下年轻人除了满足基

本的时尚穿搭外，对产品功能性的诉求越来
越高，太平鸟顺势推出“黑科技”系列，好评
如潮。其中，具备发热蓄热功能的德绒面料
的太平鸟男装圆领刺绣长款T恤，“双十一”
期间销售量超过2.7万件。

“在我们看来，科技数字化驱动是实现
传统运营模式变革升级的有效工具，也是

时尚品牌未来长足发展的核心。”太平鸟首
席战略官欧利民说，启动科技数字化转型
项目有助于抓取消费者快速变化的时尚消
费趋势，满足消费者多元化的时尚需求。

下一步，太平鸟拟募集近 8 亿元资金，
重点搭建消费者洞察与深度链接平台、供
应链运营效率提升平台以及基础保障支持
平台，确保品牌与消费者的深度链接和黏
性。

【上接第1版③】 截至目前，4 家“送药
上 山 便 民 服 务 站 ” 已 累 计 完 成 便 民 服 务
3000 余人次，完成送药 2500 余单。

“现在看病就医方便多了。”不仅仅乐阿
伯这么想，这更是全市人民的普遍感受。

这几年，在各级党委、政府的高度重视
下，我市基层医疗卫生事业得到长足发展，
目前，“城市十分钟、农村二十分钟”医疗
卫生服务圈已基本形成，群众看病日益方
便。与此同时，为使老百姓“看得了病、看
得起病、看得好病”，多年来，我市下大力
气深化医疗改革，推出医用耗材集中采购、

“云医院”建设、签约式家庭医生制服务等
破冰之举，使得“就医难”这一全国性难题
在宁波得到有效缓解。

据统计，截至去年 10 月底全市共建成 13
个医联体、25 个医共体，市县两级统筹建立
48 个资源共享中心，市级下沉专家 284 人，县
级统筹专家 356 人。基层群众在家门口就能
找专家名医看病。与此同时，目前全市已建成
42 家远程会诊中心、238 个云诊室，二级以上
医院均开设了远程会诊中心，患者上网向医
生预约时间，医生通过网络视频或电话看诊、
开处方，处方药物快递上门。

【紧接第1版①】法方秉持独立自主的外交
传统，高度重视发展同中国的关系，愿同中
方继续努力，深化法中、欧中合作。希望欧
中投资协定谈判尽早取得成果。法方赞赏
中方为达成气候变化巴黎协定所作重要贡
献，以及在疫苗、减缓债方面发挥的重要作
用，特别是为发展中国家提供的支持，希望
同中方继续就气候变化、公共卫生、对非合
作等重大全球和地区问题加强协调合作。
我希望适时再次访华。

两国元首就下阶段双多边合作进行了
讨论，达成多项重要共识，并责成各自相关
部门加紧落实：

一、欢迎两国立法机构领导人将首次
以视频方式出席中法议会交流机制第 11

次会议。
二、在生命医学、生物育种、月球和火

星探测、卫星研发等领域开展更多合作。
三、通过口岸热线联络等机制提升海

关检验检疫合作水平，确保供应链稳定。
四、克服新冠肺炎疫情困难，加快推进

非洲猪瘟区域化管理技术磋商，争取早日
就合作协议达成实质性成果。

五、以北京2022年冬奥会和巴黎2024年
奥运会为契机，加强奥运和民间交流合作，增
进相互了解和友谊。

六、欢迎《中欧地理标志协定》将于
2021 年初正式生效。支持茶叶、葡萄酒、奶
酪等中法高品质特色农食产品走进彼此千
家万户。

七、积极参与“加速新冠肺炎疫苗和药
物研发、生产和公平分配的合作倡议”和

“新冠肺炎疫苗实施计划”，加大对发展中
国家的帮扶力度，让疫苗成为各国人民真
正用得上、用得起的公共产品。

八、共同维护多边主义，携手应对气候
变化，支持办好今年 12 月 12 日气候雄心峰
会和明年 1 月“一个星球”峰会，动员国际
社会更积极参与明年《生物多样性公约》第
十五次缔约方大会、《联合国气候变化框架
公约》第二十六次缔约方大会、第七届世界
自然保护大会，推动上述重要国际议程取
得积极成果。

双方还就伊朗核、南极海洋保护等问
题交换了意见。